Выборы депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское»»
Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение «Энгорокское»
673200 Забайкальский край Хилокский район с. Энгорок, ул. Совхозная 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"30" июля 2020  г. 16 ч.30 мин                                                                                               № 11
О регистрации   Ивановой Людмилы Михайловны, кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское»,
выдвинутого избирательным объединением Забайкальское региональное отделение политической партии «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу

Документы, представленные избирательным объединением  «Единая Россия» в избирательную комиссию для регистрации кандидата Ивановой Л.М. в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское»» по одному многомандатному  избирательному округу, отвечают требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае».
Избирательная комиссия сельского поселения «Энгорокское» на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатом  Ивановой Л.М. при выдвижении. Данные, поступившие из УМВД России по Забайкальскому краю, подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом  Ивановой Л.М. при выдвижении.
С учетом вышеизложенного в соответствии со статьями  42, 44, 47-50  Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :
1.Зарегистрировать Иванову Л.М. кандидатом  в депутаты Совета сельского поселения «Энгорокское», выдвинутого избирательным объединением  «Единая Россия» по одному многомандатному избирательному округу
(дата регистрации – 30.07.2020года, время регистрации – 16 часов 30 минут).
2. Включить в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения «Энгорокское» сведения об избирательном объединении «Единая Россия» и о кандидате Ивановой Л.М.
3. Настоящее постановление направить в избирательное объединение «Единая Россия», кандидату Ивановой Л.М. и разместить в СМИ в установленные Законом сроки (отв. Трофимова И.Н.)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель
избирательной комиссии           _____________	                _________________
                                                             (подпись)		                     (фамилия, инициалы)
Секретарь
избирательной комиссии 	           _____________	                ____________				М.П.	                       (подпись)		                     (фамилия, инициалы)